
 

 

 A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri    NIPT: K72410014H 

 

 

 

 OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP SH.A. 

DEPARTAMENTI I SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike). 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri:              OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE GROUP SH.A.   

Adresa:           Blv “Gjergj Fishta”, Nd. 88, H.1, Nj.Administrative 7, 1023, Tirane  

Tel/Faks:         042274185  

E-mail:            prokurime@oshee.al    

Ueb-faqe:        www.oshee.al 

Personi pergjegjes: Znj. Valbona Kadena me email: valbona.kadena@oshee.al  

 

 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar - sherbime”. 
 
 
3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12026-07-03-2024  
                                                                                                                                                                                                                                                                       
4. Objekti i kontratës: “Sherbimi i GPS për mjetet motorike te OSSH sh. a”. 
 
 
5.  Fondi limit: 2,635,200 (Dy milion e Gjashteqind e tridhjete e pese mije e dyqind) Leke  pa 
TVSH. 
 
 
6.   Kohëzgjatja e kontratës, afati për zbatimin e saj: Instalimi i pajisjeve GPS, do te kryhet 
Brenda 3 diteve nga nenshkrimi i kontrates. Afati i ofrimit te sherbimit 12 muaj nga dita e 
perfundimit te instalimit te pajisjeve.. 
 
 
7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15/07/2024   Ora: 11:00 
 
 

 

                                                 

http://www.oshee.al/
mailto:valbona.kadena@oshee.al

